Thời gian, địa điểm bán hồ sơ tham gia đấu giá: Từ 07 giờ 30 phút 
ngày 06/10/2025 đến trước 17 giờ 00 phút 04/11/2025 trong ngày, giờ làm việc 
hành chính tại Trụ sở Phòng Thi hành án dân sự khu vực 5- Tuyên Quang.

Địa chỉ: Thôn 3, xã Bắc Quang, tỉnh Tuyên Quang.
3. Giá khởi điểm: 348.480.000đ (Ba trăm bốn mươi tám triệu bốn trăm tám 

mươi nghìn đồng).
Giá khởi điểm và giá trúng đấu giá của tài sản chưa bao gồm các loại thuế, 

phí, lệ phí khác. Các loại thuế, phí, lệ phí liên quan đến tài sản đấu giá (nếu có) do 
người mua được tài sản nộp theo quy định của pháp luật.

4. Tiền mua hồ sơ: 200.000 đồng/01 hồ sơ (Hai trăm nghìn đồng/01 hồ sơ);
5. Tiền đặt trước: 10% giá khởi điểm của tài sản bán đấu giá, thành tiền: 

34.848.000đ (Ba mươi tư triệu tám trăm bốn mươi tám nghìn đồng).
6. Thời gian, địa điểm, điều kiện, cách thức đăng ký tham gia đấu giá: 
6.1. Thời gian nộp tiền đặt trước: Từ 07 giờ 30 phút ngày 06/10/2025 đến 

17 giờ 30 phút ngày 04/11/2025 trong ngày, giờ làm việc chuyển khoản vào tài 
khoản của Phòng Thi hành án dân sự khu vực 5- Tuyên Quang;